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Tri par nom de joueur plus bas

1VONA Nathan Les Trois Couleurs AVP 1,100

2BLANC Sébastien Cp Fri-Boules ACFP 1,000

2WOLLAND Sylvain La Sportive Française AVP 1,000

4FISCHER Michael P.C. Zürich SAP 950

5VAUDAN Christophe Les Cadets ACVP 925

6RAZAFIMAHAY Ny Martigny ACVP 850

7JULMY Sylvain Cp Fri-Boules ACFP 825

7TORNAY Stéphane La Liennoise ACVP 825

7VAUDAN Noah Les Cadets ACVP 825

10PACCOLAT Romain Martigny ACVP 800

11DUMOULIN Dominique La Boule Saviésanne ACVP 725

11PRODUIT Jean-Jérôme Riddes ACVP 725

11TORNAY Olivier Les Cadets ACVP 725

14PICCI Fabrizio Pully Azzurri AVP 700

14SAID Hichem Pully Azzurri AVP 700

16BASLER Mike P.C. Zürich SAP 650

16FELLAY Damien Les Cadets ACVP 650

16GRÜNINGER Patrick P.C. Zürich SAP 650

19BESSANT Anthony Cp Fri-Boules ACFP 625

19CHARRIÈRE Jérôme Pétanque Moudon AVP 625

19DE GRAAF Pierre Phénix Pétanque AVP 625

19FERRARA Antonio La Liennoise ACVP 625

19JACQUET Michel Clarens AVP 625

24DUPONT Antoine Les Trois Couleurs AVP 600

24GRÜNIG Christophe Pétanque Moudon AVP 600

24VOUILLAMOZ Jérome Riddes ACVP 600

24ZOSSO Eric Pétanque Moudon AVP 600

28DUBUIS Jérémie La Boule Saviésanne ACVP 575

29DUPERTHUIS Patrick Les Cadets ACVP 550

30GACHET Fred Phénix Pétanque AVP 525

31ALEXANDRE Alain La Liennoise ACVP 500

31ANDENMATTEN Alain Riddes ACVP 500

31ARBACE Cosimo Le Lion ACVP 500

31BUSSELLI Fabio Les Poissonnets AJP 500

31CHASLES David Phénix Pétanque AVP 500

31DANIELE Massimo Pully Azzurri AVP 500

31KOLB Olivier Les Meuqueux AJP 500

31LOPEZ Benoît La Vallée ACFP 500

31MABILLARD Pascal Riddes ACVP 500

31MASCHINO Dylan Pétanque du Verney AVP 500

31ZOBRIST Julien Les Meuqueux AJP 500

42BOLLI Christian Riddes ACVP 475

43ARBACE Giacomo Le Lion ACVP 450

43FIORONI Aurélio Noble-Contrée ACVP 450

43HOCH Dimitri P.C. Luzern SAP 450

43LEVRAND Cédric La Platrière ACVP 450

43MONDELLO Giuseppe La Genevoise ACGP 450

43SAADI Mehdi Les Trois Couleurs AVP 450

43STEBLER Michael P.C. Zürich SAP 450

50AT Phim Bulle AVP 425



50HUSMANN Josef P.C. Luzern SAP 425

52AESCHBACHER Johannes P.C. Boulissima Bern SAP 400

52AJDARI Mykrem Les Cadets ACVP 400

52AVOYER Pierre-André Variney IT 400

52BALET Vladimir La Vallée ACFP 400

52BANDEL David La Sportive Française AVP 400

52BANGOURA Zakaria La Vallée ACFP 400

52BISELX Patrice Les Cadets ACVP 400

52BRÜNDLER René P.C. Luzern SAP 400

52CASTAGNUOZZO Enrico Les Cadets ACVP 400

52DE SOLA Jonathan Estavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 400

52ENGELMANN Norbert Bulle AVP 400

52GARCIA Anthony La Petanque d'Anieres ACGP 400

52JOTTERAND Stéphane La Sportive Française AVP 400

52LALLE Flavio Variney IT 400

52LEITAO Julio La Genevoise ACGP 400

52MARKE Robin P.C. Sgat Pétanque SAP 400

52MARQUES Fernando La Vallée ACFP 400

52MEINER Beat P.C. Boulissima Bern SAP 400

52MONSO Jérémy La Petanque d'Anieres ACGP 400

52ROESSLI Jeremy La Platrière ACVP 400

72ELIA Emmanuel La Petanque d'Anieres ACGP 375

72JAEGLÉ Alexandre Teman Bari Pétanque AVP 375

72MAILLARD Pierre-Alain Martigny ACVP 375

72PONT Jean-Michel Martigny ACVP 375

72RAMA Eric Martigny ACVP 375

77BANDEL Marc Pétanque du Verney AVP 350

77BRUELHART Stéphane Beauregard ACFP 350

77DEMIERRE Fabrice La Petanque d'Anieres ACGP 350

77GRANDCHAMP Steve Pétanque du Verney AVP 350

77GUIOMAR Carlos Manuel Val de Bagnes ACVP 350

77METMET Karim La Petanque d'Anieres ACGP 350

77NYFFENEGGER Erich P.C. Regioms SAP 350

77PAPILLOUD Stephane Riddes ACVP 350

77RICHARD Timy La Petanque d'Anieres ACGP 350

77ROTH Pascal 3 P.C. Zum Gut Zurzach SAP 350

77VALLAT Pascal Les Poissonnets AJP 350

88AUTREBON Philippe Clarens AVP 325

88COSTANTINO Christophe Les Quatre-Saisons ACVP 325

88MARQUIS Arnaud La Platrière ACVP 325

88MORENO Manuel La Bricole AVP 325

88RICO TORA José-Luis La Bricole AVP 325

88SAUDAN Michaël Les Cadets ACVP 325

88SONNETTE Sylvain Pétanque du Verney AVP 325

88VEUTHEY Christophe La Platrière ACVP 325

88YERLY Michel Bulle AVP 325

97ARM Serge La Bricole AVP 300

97BAILLIF Tanguy La Petanque d'Anieres ACGP 300

97BERGER Xavier Pétanque du Verney AVP 300

97BESSIRE Yann La Côtate AJP 300

97BIEDERMANN Christophe Clarens AVP 300

97BONDALLAZ Yann Thônex ACGP 300

97BONETTI Victor Clarens AVP 300

97BONNY Steve l'Yverdonnoise AVP 300

97BRUCHEZ André Riddes ACVP 300

97CASTILLO GALLARDO AntonioLa Bricole AVP 300

97COMTE Jean-Daniel Clarens AVP 300

97DA SILVA Dany La Bricole AVP 300

97D'ANTONIO Giuseppe Martigny ACVP 300

97DEUSCHER Pascal Les Poissonnets AJP 300

97DI FILIPPO Maurice Clarens AVP 300

97DROZ Yann La Bricole AVP 300

97FAVRE Régis Sion Pétanque ACVP 300

97FAVRE Thierry Martigny ACVP 300

97FURRER Gallus P.C. Luzern SAP 300

97GALLOT Cyril Les Narcisses AVP 300

97GEISER Martin P.C. Zum Gut Zurzach SAP 300

97GIUDICE Salvatore La Bricole AVP 300

97GODBILLE William La Bricole AVP 300

97GRAF Guillaume Les Narcisses AVP 300

97GRUNDER Thomas Bern P.C. SAP 300

97GUEYE Boubacar La Vallée ACFP 300

97HOLZ Marc Pétanque du Verney AVP 300



97ILVIJA Jaha Clarens AVP 300

97JUAT Michaël Thônex ACGP 300

97MASNERI Jean-Jacques La Côtate AJP 300

97MAZZEO Antoine Sion Pétanque ACVP 300

97MONZO Luis Bern P.C. SAP 300

97MOZZONE Stéphan Le Motty AVP 300

97PASQUIER Florian Le Motty AVP 300

97PERLER Jean-Pascal La Genevoise ACGP 300

97RAMIANDRAMANDRANTO RijaPétanque du Verney AVP 300

97ROSSETTI Vittorio Le Motty AVP 300

97SCHNYDRIG Eric Dit Elvis Martigny ACVP 300

97SEBBAN Claude Les Narcisses AVP 300

97WILLEMIN Jean-Denis Cp Fri-Boules ACFP 300

97ZIMMERMANN Bernhard P.C. Zum Gut Zurzach SAP 300

138AYMON Kestan Noble-Contrée ACVP 275

138BARD Jérôme Oméga AJP 275

138JAGGI Vincent Les Cadets ACVP 275

138SALATHE Andreas P.C. Zum Gut Zurzach SAP 275

138STUDER Laurent La Liennoise ACVP 275

138THURRE Jérôme Riddes ACVP 275

144BADET Julien Oméga AJP 250

144BERTHEAULT Didier Riddes ACVP 250

144BISELX Jérémy Les Cadets ACVP 250

144BLASER Ronny Boule Belp SAP 250

144BORRE Mauro Variney IT 250

144BRUNNER Jean-Marc Noble-Contrée ACVP 250

144BUONANNO Elia Oméga AJP 250

144CALDARELLI Antonio l'Yverdonnoise AVP 250

144CHARBONIER Simon Variney IT 250

144DENIS Pascal Estavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 250

144DUSSAULT Clément Pétanque-Club Vallorbe AVP 250

144EGGER Pascal La Platrière ACVP 250

144ERARD David Roland Euroboules ACGP 250

144FEDELE Michel La Boule Franche AJP 250

144HUBER Vincent Euroboules ACGP 250

144HUG Martin P.C. Basel SAP 250

144KHALDI Mohamed Rachid P.C. Oberwil SAP 250

144KONTIC Raymond P.C. Basel SAP 250

144KUUN Thomas Les Cadets ACVP 250

144LOQUET Joffrey Riddes ACVP 250

144LUY Claude-Alain Martigny ACVP 250

144PANNATIER Michel Sion Pétanque ACVP 250

144PASQUIER Christian Estavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 250

144PERRAUDIN Grégoire Martigny ACVP 250

144ROUILLER Bruno Les Cadets ACVP 250

144STIFANI Alexandro Euroboules ACGP 250

144THIESSOZ Jean-Blaise Les Quatre-Saisons ACVP 250

144VATTIMO Michel Le Lion ACVP 250

172CAILLAT Roland Riddes ACVP 225

172DUAY Jean-Pierre Martigny ACVP 225

172GIROUD Olivier Bulle AVP 225

172HUBERT Anthony Léman Pétanque AVP 225

172KOUDIJS Robert Burgdorf P.C SAP 225

172LÜTOLD René P.C. Regioms SAP 225

172SOLIOZ Frédéric Les Cadets ACVP 225

179BAHTIJARI Selman Le Béridier AJP 200

179BAUMER Bruno P.C. Regioms SAP 200

179BERGER Jean La Vallée ACFP 200

179BERNARD Georges Le Mont AVP 200

179BITTERLIN Hervé Meyrin Pétanque ACGP 200

179BONDALLAZ Olivier Le Tourneboule AVP 200

179BONDALLAZ Thierry Thônex ACGP 200

179BONNY Jean-Jacques l'Yverdonnoise AVP 200

179BOSSET Garry Mont Charmant AVP 200

179BOURACHON Loïc La Côtate AJP 200

179BOURLA Bruno l'Yverdonnoise AVP 200

179BROLESE Jean-Franco Thônex ACGP 200

179CASARICO Fabio Cp Fri-Boules ACFP 200

179CHANCHALEUNE Thong - KhanhLe Mont AVP 200

179CRETTON Roger Les Cadets ACVP 200

179CUTTAT Serge La Boule Franche AJP 200

179D'ANGELO Arturo P.C. Oberwil SAP 200

179DAVAINNE Benjamin La Fontaine ACVP 200



179DE MARCHI Attilio Le Lion ACVP 200

179DI NOIA Damien La Versoisienne ACGP 200

179DIEULAFAIT Cyril Mont Charmant AVP 200

179DUCRY Daniel B.B.V. Pétanque AVP 200

179DURIEUX Frédéric Thônex ACGP 200

179ERNE Bernhard P.C. Zum Gut Zurzach SAP 200

179FELLI Maurice Clarens AVP 200

179FIORONI Aroldo Noble-Contrée ACVP 200

179FLUCKIGER Morgan La Petanque d'Anieres ACGP 200

179FREYMOND Cédric l'Yverdonnoise AVP 200

179GALLANDAT Robert Le Mont AVP 200

179GALLIZIOLI Olivier Teman Bari Pétanque AVP 200

179GAMPER Andreas P.C. Herblingen SAP 200

179GATOUNES Clément La Platrière ACVP 200

179GEISER Daniel La Biennoise AJP 200

179GIRARD Etienne P.C. Zürich SAP 200

179GISIGER Frédéric l'Onésienne ACGP 200

179HALDEMANN Bruno P.C. Regioms SAP 200

179HODOVIC Enver La Liennoise ACVP 200

179INREP Alain Mont Charmant AVP 200

179JAEGLÉ Christophe Teman Bari Pétanque AVP 200

179JOAQUIM Miguel Pétanque-Club Vallorbe AVP 200

179JOHN Adelbert P.C. Regioms SAP 200

179KRAEHENBUHL Frédéric l'Escargolet AJP 200

179KUPFERSCHMIED Sasha Cp Fri-Boules ACFP 200

179LA MENDOLA Carmelo La Villeneuvoise AVP 200

179LAUPER Steve La Biennoise AJP 200

179LOPES Silvino La Liennoise ACVP 200

179LUCE Bruno La Liennoise ACVP 200

179MANCARI Dominique La Petanque d'Anieres ACGP 200

179MARQUARDT Roger P.C. Basel SAP 200

179MATTI David B.B.V. Pétanque AVP 200

179MILANOVIC Alex P.C. Oberwil SAP 200

179MOREAU Luigi La Fontaine ACVP 200

179MOSER Urs P.C. Regioms SAP 200

179MULHAUPT Michel Mont Charmant AVP 200

179NATALE Mario Le Béridier AJP 200

179OSTERTAG David Pétanque Moudon AVP 200

179PARABOSCHI Loris l'Onésienne ACGP 200

179PASQUIER Anthony Bulle AVP 200

179PELLAUD Didier Les Cadets ACVP 200

179PENET Dylan Euroboules ACGP 200

179PETRINGA Adriano Euroboules ACGP 200

179RAKOTONIRINA Mikaela Mont Charmant AVP 200

179RANDIN Marc La Sportive Française AVP 200

179RIGAUD Georges Pétanque-Club Vallorbe AVP 200

179RUFFIEUX Fabrice Bulle AVP 200

179SALAMIN Michaël La Liennoise ACVP 200

179SALMI Mourad La Bricole AVP 200

179SARDOU Jérémy Euroboules ACGP 200

179SCHACKEMY Michel La Villeneuvoise AVP 200

179SCHMID Bastien Pétanque Moudon AVP 200

179SCHWERY Nicolas La Liennoise ACVP 200

179SENENT Martin La Côtate AJP 200

179STIEGER Johannes P.C. Sgat Pétanque SAP 200

179STIMAC Damir P.C. Zum Gut Zurzach SAP 200

179TAMASI Michele Le Béridier AJP 200

179TEIXEIRA BERNARDES Jorge ManuelEuroboules ACGP 200

179TILLMANNS Patrick (Tillu) Boule Belp SAP 200

179TUGLER Yves La Boule Franche AJP 200

179WABLE Eddy La Fontaine ACVP 200

179WEDER Bernard Les Alliés AVP 200

179WOLF Eric Pétanque-Club Vallorbe AVP 200

260AUDET Ludovic Mont Charmant AVP 175

260DEYCARD Benoît La Fontaine ACVP 175

260DIFFON Grégory Bulle AVP 175

260ENNAJJARI Jilali P.C. Basel SAP 175

260GRIESSER Joël Boule Belp SAP 175

260JAMBOIS Johnny P.C. Basel SAP 175

260LEVRAND Thierry La Chablaisienne ACVP 175

260MATHEY Loïc Les Narcisses AVP 175

260MÜLLER Markus Boule Belp SAP 175

260PAROISSE Adrien La Petanque d'Anieres ACGP 175



260PETIT Sébastien La Fontaine ACVP 175

260SCHWERY Raymond La Liennoise ACVP 175

260TURNBULL Maximilien Patrick La Chablaisienne ACVP 175

260VON TSCHARNER Jean-Marc P.C. Boulissima Bern SAP 175

274ABBE François l'Onésienne ACGP 150

274ALMINARA Antonio La Boule du Coq AVP 150

274BIELMANN Jérome Thônex ACGP 150

274BIERI Michel l'Onésienne ACGP 150

274BILLE Joachim La Versoisienne ACGP 150

274BILLIET Sébastien Pétanque du Verney AVP 150

274BOZZELLI Pasquale Le Lys AVP 150

274BRUNNER Krispin P.C. Luzern SAP 150

274BUCHARD Jean-Marc Riddes ACVP 150

274CADOT Sylvain Pétanque-Club Vallorbe AVP 150

274CARUSO Daniel Riddes ACVP 150

274CASASSA Davide Variney IT 150

274CERUTTI Pierre Euroboules ACGP 150

274CHARRIER Jimmy La Liennoise ACVP 150

274CHMIEL Yannick Pétanque-Club Vallorbe AVP 150

274CHUARD Patrick La Boule du Coq AVP 150

274DA SILVA José La Nyonnaise AVP 150

274DELAVY Quentin Michel Euroboules ACGP 150

274DÉPRAZ Valentin La Mêlée AVP 150

274DEVICENTI Frédéric Le Lion ACVP 150

274DUSSAULT Didier Pétanque-Club Vallorbe AVP 150

274ETIENNE Flavien Cp Fri-Boules ACFP 150

274FARDEL Frank Les Quatre-Saisons ACVP 150

274FARQUET Régis La Boule Saviésanne ACVP 150

274FELIX Joël Le Lion ACVP 150

274FERNANDEZ José 3 Le Lys AVP 150

274FRACHEBOUD Jean-Philippe Beauregard ACFP 150

274FRANCO Matthew Thônex ACGP 150

274FRILY Steve La Liennoise ACVP 150

274GALLONI Georges Riddes ACVP 150

274GICZI Yan La Mêlée AVP 150

274GROCCIA Salvatore La Boule Franche AJP 150

274GROGNUZ Christophe Ca Marche AVP 150

274HAUSER Lorenz P.C. Zürich SAP 150

274HERITIER Guy La Boule Saviésanne ACVP 150

274HERITIER Jean-Yves La Boule Saviésanne ACVP 150

274HÉRITIER Rémy La Boule Saviésanne ACVP 150

274JAGGI Oswald Noble-Contrée ACVP 150

274LIODENOT David Val de Bagnes ACVP 150

274MAGNAT Jean-Luc Le Camp ACGP 150

274MANCELLE Wilfrid Martigny ACVP 150

274MAROUAN Nabil Euroboules ACGP 150

274MARTI Peter P.C. Regioms SAP 150

274MAZZOLENI Joseph Pétanque du Verney AVP 150

274MILYERI Loelio Variney IT 150

274MÜLLER Emil P.C. Sgat Pétanque SAP 150

274MÜLLER PATHLE Andreas P.C. Sgat Pétanque SAP 150

274O'CEARBHAILL Thomas La Versoisienne ACGP 150

274OCHSNER Christian P.C. Basel SAP 150

274OSMANOVIC Saldin Le Lion ACVP 150

274PEZZULA Antoine La Petanque d'Anieres ACGP 150

274QUARTIER Eric Les Quatre-Saisons ACVP 150

274REIFLER Markus P.C. Sgat Pétanque SAP 150

274REY Hans-Peter P.C. Luzern SAP 150

274RICCI Christian La Versoisienne ACGP 150

274ROTZETTER Hervé Martigny ACVP 150

274RUGO Caio César Cp Fri-Boules ACFP 150

274SAVIOZ Maurice La Platrière ACVP 150

274SCHERM Maximilian La Boule Saviésanne ACVP 150

274SCHMUTZ Bastien La Versoisienne ACGP 150

274SCHORRO Stefan La Vallée ACFP 150

274SIFFERT Alain Euroboules ACGP 150

274SORGENTE Cosimo La Chablaisienne ACVP 150

274TASSONI Kilian Sion Pétanque ACVP 150

274TUDISCO Romain La Genevoise ACGP 150

274ULMANN Thomas P.C. Herblingen SAP 150

274VISINAND Nicolas La Mêlée AVP 150

274WEYERMANN Jürg Burgdorf P.C SAP 150

274ZAMBON Claudio P.C. Winterthur SAP 150



274ZINGRE Jérôme La Boule du Coq AVP 150

344ALLAIN Gérard Pétanque du Verney AVP 125

344BOUDUBAN Jean-Marc La Parisienne AJP 125

344BUECHE Jean-Louis La Platrière ACVP 125

344DESSIMOZ Michel Les Quatre-Saisons ACVP 125

344DOS SANTOS SILVA Adriano La Côtate AJP 125

344EGGERTSWYLER Laurent Cp Fri-Boules ACFP 125

344FARDEL Stéphane Les Quatre-Saisons ACVP 125

344GROSSNIKLAUS Hans-Ueli P.C. Oberwil SAP 125

344JACCOUD Stéphane Noble-Contrée ACVP 125

344KNÖPFEL Michael P.C. Winterthur SAP 125

344LAPLACE Cedric Thônex ACGP 125

344LONGET Loïc Les Narcisses AVP 125

344MARET-COLLET Quentin Pétanque du Verney AVP 125

344MARTINEZ Iban l'Escargolet AJP 125

344MATHIEU Jaures La Liennoise ACVP 125

344RIAT Alain La Parisienne AJP 125

344RIME Dominique Bulle AVP 125

344RUDOLF Felix P.C. Zum Gut Zurzach SAP 125

344SALOGNI Marco P.C. Winterthur SAP 125

344TARAR Safdar P.C. Zürich SAP 125

344TEMAURI Rere P.C. Basel SAP 125

344TSIMINE Ulysse Bulle AVP 125

344WIPFLI Nicolas Sion Pétanque ACVP 125

367AADNANE Driss La Côtate AJP 100

367AMIGUET Stephane Les 13 Étoiles ACVP 100

367ANTOINE le Russey FR 100

367ANTONIN Jean-Marc l'Onésienne ACGP 100

367ANTONUCCI Fulvio Phénix Pétanque AVP 100

367ARLETTAZ Jean-Marie La Fontaine ACVP 100

367AVRIL Xavier Meyrin Pétanque ACGP 100

367BADER Rostam Le Tourneboule AVP 100

367BAILLIF Michael Sion Pétanque ACVP 100

367BARDET David Yvonand AVP 100

367BASSINO Raphael Pétanque Moudon AVP 100

367BAUMANN Naël Le Motty AVP 100

367BEAUSIRE Cédric Meyrin Pétanque ACGP 100

367BELLARO Emmanuel Val de Bagnes ACVP 100

367BÉROUD Alain Le Mont AVP 100

367BERTHOD Denis Sion Pétanque ACVP 100

367BEUTLER Dominique Pétanque Moudon AVP 100

367BIJOWSKI Christophe Pully Azzurri AVP 100

367BILGER Philippe Burgdorf P.C SAP 100

367BONIER Tony La Genevoise ACGP 100

367BONTAZ Denis Meyrin Pétanque ACGP 100

367BONVIN Gaby La Platrière ACVP 100

367BORGEAT Julien Noble-Contrée ACVP 100

367BOSSHARD Romain La Versoisienne ACGP 100

367BOUDUBAN Thibaud La Parisienne AJP 100

367BOVAY Thierry Le Motty AVP 100

367BRENOT André Mont Charmant AVP 100

367BRON Joan l'Escargolet AJP 100

367BRUHIN Dominik Boule Belp SAP 100

367BUCHILLY Johnny Le Tourneboule AVP 100

367CAIRUS Olivier Le Camp ACGP 100

367CANTONI Marcel P.C. Zum Gut Zurzach SAP 100

367CASAROTTI Pierre La Fontaine ACVP 100

367CASPERS Udo P.C. Zürich SAP 100

367CHANSON Daniel Ca Marche AVP 100

367CHEVALLIER Christophe Yvonand AVP 100

367CLIVAZ Olivier Martigny ACVP 100

367COME Emilio Quart IT 100

367COUTO Carlos Estavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 100

367DA MOTA Ludovic Mont Charmant AVP 100

367DASILVA MENEZES Fernando Les Meuqueux AJP 100

367DASILVA MENEZES José AlbertinoLes Meuqueux AJP 100

367DE VINCENZO Augusto P.C. Sgat Pétanque SAP 100

367DELEGLISE Thierry La Platrière ACVP 100

367DEMIERRE Sébastien La Sportive Française AVP 100

367FERSINI Antonio Le Lion ACVP 100

367FILLIEZ Claudy Val de Bagnes ACVP 100

367FOCHESATO Michael La Côtate AJP 100

367FORESTIER Yves La Biennoise AJP 100



367FRAGNIERE Claude l'Onésienne ACGP 100

367FRANCISCO Cédric Meyrin Pétanque ACGP 100

367FRASER Ben P.C. Luzern SAP 100

367FRELECHOZ Denis La Sportive Française AVP 100

367FRIZZI Josselin Pétanque du Verney AVP 100

367GASSER Philippe La Versoisienne ACGP 100

367GAUGY Denis La Versoisienne ACGP 100

367GAY Diego La Parisienne AJP 100

367GAY Michel 2 La Parisienne AJP 100

367GAY Tiziano La Parisienne AJP 100

367GAY-CROSIER Jacques Les Quatre-Saisons ACVP 100

367GENET Pascal Mont Charmant AVP 100

367GENOUX Alexandre Pétanque Renanaise AVP 100

367GILLIERON David Pétanque Renanaise AVP 100

367GNANACHANJIRAN Viravan P.C. Sgat Pétanque SAP 100

367GRASSI Claudio Le Mont AVP 100

367GRIN Michel-Léo Les Alliés AVP 100

367GUERARD Sébastien La Sportive Française AVP 100

367GUERRERO Rémi La Nyonnaise AVP 100

367GUILLET Pierre Le Mont AVP 100

367HALAIMIA Loardi Meyrin Pétanque ACGP 100

367HAURI Mathias P.C. Oberwil SAP 100

367HAYMOZ Michael Cp Fri-Boules ACFP 100

367HUGGLER Jean-Marc Pully Azzurri AVP 100

367JATON Christophe La Sportive Française AVP 100

367JORDAN André-Michel Val de Bagnes ACVP 100

367JOSEPH Claude Le Cochet AVP 100

367JURIENS Loris Mont Charmant AVP 100

367JUVET Claude Le Cochet AVP 100

367KNEUBÜHLER Romano Boule Belp SAP 100

367KRAIEM Raouf Meyrin Pétanque ACGP 100

367LABIT Benoît Bulle AVP 100

367LAUPER Jacques La Biennoise AJP 100

367LEMMENMEIER Silvan P.C. Sgat Pétanque SAP 100

367LEVRAND Johnny La Fontaine ACVP 100

367LOOSLI Mark Burgdorf P.C SAP 100

367LORUSSO Nicola Les Meuqueux AJP 100

367MACHETTO Cédric Bulle AVP 100

367MAGHZAOUI Karim Thônex ACGP 100

367MARGUERAT David Thônex ACGP 100

367MARQUES Joao Yvonand AVP 100

367MARTI Christoph Boule Belp SAP 100

367MAY Paul Riddes ACVP 100

367MEILLARD Alain Le Mont AVP 100

367MEROLA Giovanni Martigny ACVP 100

367METROZ Sébastien Phénix Pétanque AVP 100

367MICHOD Patrick Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

367MORAND Yoann Les Alliés AVP 100

367OSTERTAG Sébastien Pétanque Moudon AVP 100

367PACHE Yves Le Mont AVP 100

367PENSEYRES Richard  2 l'Onésienne ACGP 100

367PERNOT Pascal Chtipetanque FR 100

367PERRIN Michel P.C. Regioms SAP 100

367PETRUCCI Vincent Martigny ACVP 100

367PICCONE Bruno l'Onésienne ACGP 100

367PIERRE Christophe Ca Marche AVP 100

367PIGEON Jacques La Nyonnaise AVP 100

367PIGNAT Marc Martigny ACVP 100

367PILET Sandy Mont Charmant AVP 100

367PILLET Martin La Liennoise ACVP 100

367PITTET Pascal Beauregard ACFP 100

367POINAS Daniel Pétanque Renanaise AVP 100

367POMAT Variney IT 100

367PRYCE Jack P.C. Sgat Pétanque SAP 100

367QUEIROS MOREIRA José ManuelEstavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 100

367RAPP Basile La Sportive Française AVP 100

367REY Samuel Les Cadets ACVP 100

367ROBERT Sylvian Les Meuqueux AJP 100

367ROH Dominique Sion Pétanque ACVP 100

367ROUVEURE Philippe La Genevoise ACGP 100

367RÜEGSEGGER Roland P.C. Zürich SAP 100

367RUPPEN Antoine Beauregard ACFP 100

367SAMUEL Raymond Galiiard FR 100



367SANTOS Rogelio Les Trois Couleurs AVP 100

367SAUDAN Jean-Michel Les Cadets ACVP 100

367SCHMIED Yves Meyrin Pétanque ACGP 100

367SCHMUTZ Christian Les Meuqueux AJP 100

367SCHMUTZ Jonathan Les Meuqueux AJP 100

367SENN Heinz P.C. Regioms SAP 100

367SIMONOVSKI Blagojcho Pétanque du Verney AVP 100

367SOUALEM Frank Meyrin Pétanque ACGP 100

367STALDER Marc P.C. Zürich SAP 100

367STUDER Sébastien La Liennoise ACVP 100

367TASHI Nyima Lobsang P.C. Zürich SAP 100

367TASSONI Albert Sion Pétanque ACVP 100

367THIESSOZ Dominique Les Quatre-Saisons ACVP 100

367TOURNIER Sébastien Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

367TRAN Van My P.C. Basel SAP 100

367TSCHIRREN Anthony l'Escargolet AJP 100

367URBAIN David Gaillard FR 100

367UTZ Alexandre Léman Pétanque AVP 100

367UTZ Christian Beauregard ACFP 100

367VERI Cédric Pétanque Moudon AVP 100

367VOGT Heinz P.C. Zum Gut Zurzach SAP 100

367VON BERGEN Jordan La Côtate AJP 100

367VUIGNIER Dylan Le Lion ACVP 100

367VUILLE Paul-Olivier Les Alliés AVP 100

367VULTAGGIO François La Sportive Française AVP 100

367ZORNIO Johnny Les Poissonnets AJP 100

515ATTIAS Alex Mont Charmant AVP 75

515BENEY Pierre-Alain La Liennoise ACVP 75

515BERNHARD Pascal Ca Marche AVP 75

515BOUCHENDOUHA Rachid 054 Bc Konstanz 1 75

515CARVALHO Jonathan Teman Bari Pétanque AVP 75

515COLLE Mattia Variney IT 75

515DE GUGLIELMO Victor Noble-Contrée ACVP 75

515DELADOEY Patrick Cp Fri-Boules ACFP 75

515FIGUEIRA Jésus La Liennoise ACVP 75

515GERMANIER Alain La Platrière ACVP 75

515GRÜNER Jens 054 Bc Konstanz 1 75

515JAQUIN Fabrizio Variney IT 75

515KUENZI Gérard Phénix Pétanque AVP 75

515LEDUC Jean-Philippe La Fontaine ACVP 75

515LONGET Dominique Les Narcisses AVP 75

515MENARD Bastien Ca Marche AVP 75

515MERLO Giorgio P.C. Winterthur SAP 75

515MORETTI Marco P.C. Sgat Pétanque SAP 75

515MORTIER Sylvain P.C. Regioms SAP 75

515ORTUNO Laurent Clarens AVP 75

515PANNATIER Olivier La Liennoise ACVP 75

515PEREIRA OTERO Jolan Clarens AVP 75

515RODRIGUEZ Daniel La Liennoise ACVP 75

515ROUILLER Jean-Michel La Chablaisienne ACVP 75

515SCHROETER Michael Cp Fri-Boules ACFP 75

515SIGNER Jakob P.C. Basel SAP 75

515STOCCO Eros Les Narcisses AVP 75

542BÄCHLER Jean-Claude Le Camp ACGP 50

542BALDUCCI Aix les Bains FR 50

542BALLAMAN Jean-Philippe Meyrin Pétanque ACGP 50

542BARO DIAZ Luis Felipe La Vallée ACFP 50

542BAUD Andreas P.C. Boulissima Bern SAP 50

542BEN ISMAIL Mohamed La Côtate AJP 50

542BENZI Grégory La Genevoise ACGP 50

542BEROUD Claude La Gentiane AJP 50

542BIERI Cédric l'Onésienne ACGP 50

542BLANCHET Stéphane Val de Bagnes ACVP 50

542BLÖCHLINGER Urs P.C. Zum Gut Zurzach SAP 50

542BOILLAT Laurent La Boule Franche AJP 50

542BORNAND Thierry Mont Charmant AVP 50

542BRAGONI Julien l'Yverdonnoise AVP 50

542CAILLAT Simon Mont Charmant AVP 50

542CALLEGARI Romain La Boule du Tiat AJP 50

542CANDOLFI René Le Lys AVP 50

542CARRUZZO Bernard Riddes ACVP 50

542CHAPPUIS Didier La Boule Franche AJP 50

542CHARLON Jeff Pully Azzurri AVP 50



542CHAUBERT Stéphane Pétanque du Verney AVP 50

542CHRISTEN Markus Burgdorf P.C SAP 50

542CLIVAZ Dominique Pétanque du Verney AVP 50

542DA COSTA SILVA Antonio Le Camp ACGP 50

542DARVAL Julien La Liennoise ACVP 50

542DE SANTIS Franco P.C. Sgat Pétanque SAP 50

542DE SOUSA Paulo Jorge Pétanque du Verney AVP 50

542DOS SANTOS SILVA José La Gentiane AJP 50

542DUBUIS Pierre-Yves La Liennoise ACVP 50

542DURIG Hans-Jörg Oméga AJP 50

542D'URSO Giovanni-Simone Le Lion ACVP 50

542ERHARD Fabrice La Biennoise AJP 50

542FAVRE Joël La Platrière ACVP 50

542FELDER Daniel P.C. Sgat Pétanque SAP 50

542FELIX Alfred La Fontaine ACVP 50

542FERREIRA Fernando Les Cadets ACVP 50

542FOLLONIER Jean-Maurice Les Quatre-Saisons ACVP 50

542FRASER Joshua P.C. Luzern SAP 50

542FRIEDLI Philippe La Chablaisienne ACVP 50

542GABIOUD John Les Cadets ACVP 50

542GABRIELLI Sandro Thônex ACGP 50

542GAUDIN Alain La Platrière ACVP 50

542GAUTIER Rumini FR 50

542GENIN Sébastien La Chablaisienne ACVP 50

542GEORGE Romin Phénix Pétanque AVP 50

542GINDRAT Claude La Boule du Tiat AJP 50

542GIROUD Cédric Riddes ACVP 50

542GISCHIG André La Chablaisienne ACVP 50

542GOLAZ Jean-Luc Le Camp ACGP 50

542GRANGE Patrice Les Cadets ACVP 50

542HAYMOZ Patrick Cp Fri-Boules ACFP 50

542HEER Thomas P.C. Zürich SAP 50

542HENZEN Mickael La Fontaine ACVP 50

542JORDI Nicolas Boule Belp SAP 50

542JUILLERAT Danny Team Petanque Carouge ACGP 50

542JUILLERAT Laurent Team Petanque Carouge ACGP 50

542LAHEYNE Mike Boule Belp SAP 50

542LAMBERT Stéphane Bulle AVP 50

542LEMMENMEIER Urs P.C. Sgat Pétanque SAP 50

542LOUTAN Marc-Antoine Les 13 Étoiles ACVP 50

542LUGINBÜHL Simon Boule Belp SAP 50

542MAURON Marc Zug les Amis des Boules P.C. SAP 50

542MEIER Alfred P.C. Zum Gut Zurzach SAP 50

542MEJRI Ahmed Oméga AJP 50

542MICHELLOD Blaise Sion Pétanque ACVP 50

542MOREIRA CAPELA Patricio Meyrin Pétanque ACGP 50

542MORET Serge Martigny ACVP 50

542MUGNAI Massimo Le Camp ACGP 50

542MUHL Thierry Oméga AJP 50

542NEUHOLD Bruno P.C. Regioms SAP 50

542ORI Daniele P.C. Zürich SAP 50

542PAVESI Peter P.C. Oberwil SAP 50

542PEILLEX Yoann La Nyonnaise AVP 50

542PELLICO Pascal Riddes ACVP 50

542PERNOUD Claude Thônex ACGP 50

542PERROUD Olivier Phénix Pétanque AVP 50

542PIERRE Jérôme Mont Charmant AVP 50

542PIGNAT Even La Chablaisienne ACVP 50

542RAMIREZ Michaël Pully Azzurri AVP 50

542RODRIGUES José Ca Marche AVP 50

542ROHRBACH Raymond La Gentiane AJP 50

542RÜEGG Oliver P.C. Sgat Pétanque SAP 50

542SANSONNENS Cédric Les Trois Couleurs AVP 50

542SAUDAN Charles-Ernest Les Cadets ACVP 50

542SCHÄDELIN Michael P.C. Zürich SAP 50

542SCHIFA Armando La Nyonnaise AVP 50

542SCHLAEFLI Alexandre Meyrin Pétanque ACGP 50

542SCHMIDT Holger Zug les Amis des Boules P.C. SAP 50

542SCHÖNFELDER Thomas P.C. Zürich SAP 50

542SCHULTHEISS Cédric Beauregard ACFP 50

542SKERLAK Stefan La Boule du Tiat AJP 50

542SO Amatidjane La Genevoise ACGP 50

542STELITANO Quinto Giovanni Noble-Contrée ACVP 50



542STRAGIOTTI Philippe Les Cadets ACVP 50

542TAÏB Pascal Meyrin Pétanque ACGP 50

542TAILLANDIER Christophe Mont Charmant AVP 50

542VARONE Jean-Daniel La Boule Saviésanne ACVP 50

542WALTHER Pierre Thônex ACGP 50

542WLODARCZYK Antoine La Petanque d'Anieres ACGP 50

542WYDER Michel Les 13 Étoiles ACVP 50

542ZUFFEREY Grégory La Liennoise ACVP 50

542ZWEIFEL Clemens P P.C. Sgat Pétanque SAP 50

644ALVES Sébastien Euroboules ACGP 25

644ARRIGHI Fabio P.C. Regioms SAP 25

644BALLESTRAZ Pierrick La Boule Saviésanne ACVP 25

644BARATTA Biagio Les Trois Couleurs AVP 25

644BARRAS Mathys Pétanque du Verney AVP 25

644BASSI Eric La Chablaisienne ACVP 25

644BENZ Gerald P.C. Winterthur SAP 25

644BOURRET Lucien La Chablaisienne ACVP 25

644CHAVANNE Gilbert La Parisienne AJP 25

644CIABATTONI Alberto Variney IT 25

644DAUMONT Thierry Le Lys AVP 25

644DOLANC Fabrice B.B.V. Pétanque AVP 25

644DURAND Hervé Noble-Contrée ACVP 25

644FIECHTER Fritz P.C. Luzern SAP 25

644FIVET Alain 053 Badischer Bodensee Boule-Club Singen1 25

644FÜGI Beat Burgdorf P.C SAP 25

644GEMESIO Luigi It IT 25

644GUERDAT Jacky La Parisienne AJP 25

644GYARFAS Andreas P.C. Luzern SAP 25

644HALL Frédéric La Fontaine ACVP 25

644HICKMANN Frank 053 Bbbc Singen 1 25

644IMBODEN François La Liennoise ACVP 25

644JOLY Jérôme La Fontaine ACVP 25

644LEOPARDI Gianluca 054 Tsv Grünkraut 1 25

644LEOPARDI Pierino 054 Tsv Grünkraut 1 25

644LOCATELLI Jean-Claude La Platrière ACVP 25

644MARTONE Nicandro Noble-Contrée ACVP 25

644MASSY Christian Mont Charmant AVP 25

644MORARD Jean-Jacques Noble-Contrée ACVP 25

644PELLISSIER Jérôme La Boule Saviésanne ACVP 25

644PERRAUDIN Michel Martigny ACVP 25

644PETRUCCI Emmanuel Martigny ACVP 25

644PETRUCCI Gabriel Martigny ACVP 25

644PETRUCCI Stanislas Martigny ACVP 25

644POKORNY Gian-Andrea La Vallée ACFP 25

644SANCHEZ Georgy Noble-Contrée ACVP 25

644SAVÈRE Denis Phénix Pétanque AVP 25

644STUDER Nicolas La Liennoise ACVP 25

644TRICOCI Richard 054 Boule-Club Konstanz 1 25

644TUNDO Luigi La Sportive Française AVP 25

644ZAHNO Patrik P.C. Boulissima Bern SAP 25

644ZANTAR Mohamed Le Mont AVP 25

367AADNANE Driss La Côtate AJP 100

274ABBE François l'Onésienne ACGP 150

52AESCHBACHER Johannes P.C. Boulissima Bern SAP 400

52AJDARI Mykrem Les Cadets ACVP 400

31ALEXANDRE Alain La Liennoise ACVP 500

344ALLAIN Gérard Pétanque du Verney AVP 125

274ALMINARA Antonio La Boule du Coq AVP 150

644ALVES Sébastien Euroboules ACGP 25

367AMIGUET Stephane Les 13 Étoiles ACVP 100

31ANDENMATTEN Alain Riddes ACVP 500

367ANTOINE le Russey FR 100

367ANTONIN Jean-Marc l'Onésienne ACGP 100

367ANTONUCCI Fulvio Phénix Pétanque AVP 100

31ARBACE Cosimo Le Lion ACVP 500

43ARBACE Giacomo Le Lion ACVP 450



367ARLETTAZ Jean-Marie La Fontaine ACVP 100

97ARM Serge La Bricole AVP 300

644ARRIGHI Fabio P.C. Regioms SAP 25

50AT Phim Bulle AVP 425

515ATTIAS Alex Mont Charmant AVP 75

260AUDET Ludovic Mont Charmant AVP 175

88AUTREBON Philippe Clarens AVP 325

52AVOYER Pierre-André Variney IT 400

367AVRIL Xavier Meyrin Pétanque ACGP 100

138AYMON Kestan Noble-Contrée ACVP 275

542BÄCHLER Jean-Claude Le Camp ACGP 50

367BADER Rostam Le Tourneboule AVP 100

144BADET Julien Oméga AJP 250

179BAHTIJARI Selman Le Béridier AJP 200

367BAILLIF Michael Sion Pétanque ACVP 100

97BAILLIF Tanguy La Petanque d'Anieres ACGP 300

542BALDUCCI Aix les Bains FR 50

52BALET Vladimir La Vallée ACFP 400

542BALLAMAN Jean-Philippe Meyrin Pétanque ACGP 50

644BALLESTRAZ Pierrick La Boule Saviésanne ACVP 25

52BANDEL David La Sportive Française AVP 400

77BANDEL Marc Pétanque du Verney AVP 350

52BANGOURA Zakaria La Vallée ACFP 400

644BARATTA Biagio Les Trois Couleurs AVP 25

138BARD Jérôme Oméga AJP 275

367BARDET David Yvonand AVP 100

542BARO DIAZ Luis Felipe La Vallée ACFP 50

644BARRAS Mathys Pétanque du Verney AVP 25

16BASLER Mike P.C. Zürich SAP 650

644BASSI Eric La Chablaisienne ACVP 25

367BASSINO Raphael Pétanque Moudon AVP 100

542BAUD Andreas P.C. Boulissima Bern SAP 50

367BAUMANN Naël Le Motty AVP 100

179BAUMER Bruno P.C. Regioms SAP 200

367BEAUSIRE Cédric Meyrin Pétanque ACGP 100

367BELLARO Emmanuel Val de Bagnes ACVP 100

542BEN ISMAIL Mohamed La Côtate AJP 50

515BENEY Pierre-Alain La Liennoise ACVP 75

644BENZ Gerald P.C. Winterthur SAP 25

542BENZI Grégory La Genevoise ACGP 50

179BERGER Jean La Vallée ACFP 200

97BERGER Xavier Pétanque du Verney AVP 300

179BERNARD Georges Le Mont AVP 200

515BERNHARD Pascal Ca Marche AVP 75

367BÉROUD Alain Le Mont AVP 100

542BEROUD Claude La Gentiane AJP 50

144BERTHEAULT Didier Riddes ACVP 250

367BERTHOD Denis Sion Pétanque ACVP 100

19BESSANT Anthony Cp Fri-Boules ACFP 625

97BESSIRE Yann La Côtate AJP 300

367BEUTLER Dominique Pétanque Moudon AVP 100

97BIEDERMANN Christophe Clarens AVP 300

274BIELMANN Jérome Thônex ACGP 150

542BIERI Cédric l'Onésienne ACGP 50

274BIERI Michel l'Onésienne ACGP 150

367BIJOWSKI Christophe Pully Azzurri AVP 100

367BILGER Philippe Burgdorf P.C SAP 100

274BILLE Joachim La Versoisienne ACGP 150

274BILLIET Sébastien Pétanque du Verney AVP 150

144BISELX Jérémy Les Cadets ACVP 250

52BISELX Patrice Les Cadets ACVP 400

179BITTERLIN Hervé Meyrin Pétanque ACGP 200

2BLANC Sébastien Cp Fri-Boules ACFP 1,000

542BLANCHET Stéphane Val de Bagnes ACVP 50

144BLASER Ronny Boule Belp SAP 250

542BLÖCHLINGER Urs P.C. Zum Gut Zurzach SAP 50

542BOILLAT Laurent La Boule Franche AJP 50

42BOLLI Christian Riddes ACVP 475

179BONDALLAZ Olivier Le Tourneboule AVP 200

179BONDALLAZ Thierry Thônex ACGP 200

97BONDALLAZ Yann Thônex ACGP 300

97BONETTI Victor Clarens AVP 300

367BONIER Tony La Genevoise ACGP 100



179BONNY Jean-Jacques l'Yverdonnoise AVP 200

97BONNY Steve l'Yverdonnoise AVP 300

367BONTAZ Denis Meyrin Pétanque ACGP 100

367BONVIN Gaby La Platrière ACVP 100

367BORGEAT Julien Noble-Contrée ACVP 100

542BORNAND Thierry Mont Charmant AVP 50

144BORRE Mauro Variney IT 250

179BOSSET Garry Mont Charmant AVP 200

367BOSSHARD Romain La Versoisienne ACGP 100

515BOUCHENDOUHA Rachid 054 Bc Konstanz 1 75

344BOUDUBAN Jean-Marc La Parisienne AJP 125

367BOUDUBAN Thibaud La Parisienne AJP 100

179BOURACHON Loïc La Côtate AJP 200

179BOURLA Bruno l'Yverdonnoise AVP 200

644BOURRET Lucien La Chablaisienne ACVP 25

367BOVAY Thierry Le Motty AVP 100

274BOZZELLI Pasquale Le Lys AVP 150

542BRAGONI Julien l'Yverdonnoise AVP 50

367BRENOT André Mont Charmant AVP 100

179BROLESE Jean-Franco Thônex ACGP 200

367BRON Joan l'Escargolet AJP 100

97BRUCHEZ André Riddes ACVP 300

77BRUELHART Stéphane Beauregard ACFP 350

367BRUHIN Dominik Boule Belp SAP 100

52BRÜNDLER René P.C. Luzern SAP 400

144BRUNNER Jean-Marc Noble-Contrée ACVP 250

274BRUNNER Krispin P.C. Luzern SAP 150

274BUCHARD Jean-Marc Riddes ACVP 150

367BUCHILLY Johnny Le Tourneboule AVP 100

344BUECHE Jean-Louis La Platrière ACVP 125

144BUONANNO Elia Oméga AJP 250

31BUSSELLI Fabio Les Poissonnets AJP 500

274CADOT Sylvain Pétanque-Club Vallorbe AVP 150

172CAILLAT Roland Riddes ACVP 225

542CAILLAT Simon Mont Charmant AVP 50

367CAIRUS Olivier Le Camp ACGP 100

144CALDARELLI Antonio l'Yverdonnoise AVP 250

542CALLEGARI Romain La Boule du Tiat AJP 50

542CANDOLFI René Le Lys AVP 50

367CANTONI Marcel P.C. Zum Gut Zurzach SAP 100

542CARRUZZO Bernard Riddes ACVP 50

274CARUSO Daniel Riddes ACVP 150

515CARVALHO Jonathan Teman Bari Pétanque AVP 75

179CASARICO Fabio Cp Fri-Boules ACFP 200

367CASAROTTI Pierre La Fontaine ACVP 100

274CASASSA Davide Variney IT 150

367CASPERS Udo P.C. Zürich SAP 100

52CASTAGNUOZZO Enrico Les Cadets ACVP 400

97CASTILLO GALLARDO AntonioLa Bricole AVP 300

274CERUTTI Pierre Euroboules ACGP 150

179CHANCHALEUNE Thong - KhanhLe Mont AVP 200

367CHANSON Daniel Ca Marche AVP 100

542CHAPPUIS Didier La Boule Franche AJP 50

144CHARBONIER Simon Variney IT 250

542CHARLON Jeff Pully Azzurri AVP 50

274CHARRIER Jimmy La Liennoise ACVP 150

19CHARRIÈRE Jérôme Pétanque Moudon AVP 625

31CHASLES David Phénix Pétanque AVP 500

542CHAUBERT Stéphane Pétanque du Verney AVP 50

644CHAVANNE Gilbert La Parisienne AJP 25

367CHEVALLIER Christophe Yvonand AVP 100

274CHMIEL Yannick Pétanque-Club Vallorbe AVP 150

542CHRISTEN Markus Burgdorf P.C SAP 50

274CHUARD Patrick La Boule du Coq AVP 150

644CIABATTONI Alberto Variney IT 25

542CLIVAZ Dominique Pétanque du Verney AVP 50

367CLIVAZ Olivier Martigny ACVP 100

515COLLE Mattia Variney IT 75

367COME Emilio Quart IT 100

97COMTE Jean-Daniel Clarens AVP 300

88COSTANTINO Christophe Les Quatre-Saisons ACVP 325

367COUTO Carlos Estavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 100

179CRETTON Roger Les Cadets ACVP 200



179CUTTAT Serge La Boule Franche AJP 200

542DA COSTA SILVA Antonio Le Camp ACGP 50

367DA MOTA Ludovic Mont Charmant AVP 100

97DA SILVA Dany La Bricole AVP 300

274DA SILVA José La Nyonnaise AVP 150

179D'ANGELO Arturo P.C. Oberwil SAP 200

31DANIELE Massimo Pully Azzurri AVP 500

97D'ANTONIO Giuseppe Martigny ACVP 300

542DARVAL Julien La Liennoise ACVP 50

367DASILVA MENEZES Fernando Les Meuqueux AJP 100

367DASILVA MENEZES José AlbertinoLes Meuqueux AJP 100

644DAUMONT Thierry Le Lys AVP 25

179DAVAINNE Benjamin La Fontaine ACVP 200

19DE GRAAF Pierre Phénix Pétanque AVP 625

515DE GUGLIELMO Victor Noble-Contrée ACVP 75

179DE MARCHI Attilio Le Lion ACVP 200

542DE SANTIS Franco P.C. Sgat Pétanque SAP 50

52DE SOLA Jonathan Estavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 400

542DE SOUSA Paulo Jorge Pétanque du Verney AVP 50

367DE VINCENZO Augusto P.C. Sgat Pétanque SAP 100

515DELADOEY Patrick Cp Fri-Boules ACFP 75

274DELAVY Quentin Michel Euroboules ACGP 150

367DELEGLISE Thierry La Platrière ACVP 100

77DEMIERRE Fabrice La Petanque d'Anieres ACGP 350

367DEMIERRE Sébastien La Sportive Française AVP 100

144DENIS Pascal Estavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 250

274DÉPRAZ Valentin La Mêlée AVP 150

344DESSIMOZ Michel Les Quatre-Saisons ACVP 125

97DEUSCHER Pascal Les Poissonnets AJP 300

274DEVICENTI Frédéric Le Lion ACVP 150

260DEYCARD Benoît La Fontaine ACVP 175

97DI FILIPPO Maurice Clarens AVP 300

179DI NOIA Damien La Versoisienne ACGP 200

179DIEULAFAIT Cyril Mont Charmant AVP 200

260DIFFON Grégory Bulle AVP 175

644DOLANC Fabrice B.B.V. Pétanque AVP 25

344DOS SANTOS SILVA Adriano La Côtate AJP 125

542DOS SANTOS SILVA José La Gentiane AJP 50

97DROZ Yann La Bricole AVP 300

172DUAY Jean-Pierre Martigny ACVP 225

28DUBUIS Jérémie La Boule Saviésanne ACVP 575

542DUBUIS Pierre-Yves La Liennoise ACVP 50

179DUCRY Daniel B.B.V. Pétanque AVP 200

11DUMOULIN Dominique La Boule Saviésanne ACVP 725

29DUPERTHUIS Patrick Les Cadets ACVP 550

24DUPONT Antoine Les Trois Couleurs AVP 600

644DURAND Hervé Noble-Contrée ACVP 25

179DURIEUX Frédéric Thônex ACGP 200

542DURIG Hans-Jörg Oméga AJP 50

542D'URSO Giovanni-Simone Le Lion ACVP 50

144DUSSAULT Clément Pétanque-Club Vallorbe AVP 250

274DUSSAULT Didier Pétanque-Club Vallorbe AVP 150

144EGGER Pascal La Platrière ACVP 250

344EGGERTSWYLER Laurent Cp Fri-Boules ACFP 125

72ELIA Emmanuel La Petanque d'Anieres ACGP 375

52ENGELMANN Norbert Bulle AVP 400

260ENNAJJARI Jilali P.C. Basel SAP 175

144ERARD David Roland Euroboules ACGP 250

542ERHARD Fabrice La Biennoise AJP 50

179ERNE Bernhard P.C. Zum Gut Zurzach SAP 200

274ETIENNE Flavien Cp Fri-Boules ACFP 150

274FARDEL Frank Les Quatre-Saisons ACVP 150

344FARDEL Stéphane Les Quatre-Saisons ACVP 125

274FARQUET Régis La Boule Saviésanne ACVP 150

542FAVRE Joël La Platrière ACVP 50

97FAVRE Régis Sion Pétanque ACVP 300

97FAVRE Thierry Martigny ACVP 300

144FEDELE Michel La Boule Franche AJP 250

542FELDER Daniel P.C. Sgat Pétanque SAP 50

542FELIX Alfred La Fontaine ACVP 50

274FELIX Joël Le Lion ACVP 150

16FELLAY Damien Les Cadets ACVP 650

179FELLI Maurice Clarens AVP 200



274FERNANDEZ José 3 Le Lys AVP 150

19FERRARA Antonio La Liennoise ACVP 625

542FERREIRA Fernando Les Cadets ACVP 50

367FERSINI Antonio Le Lion ACVP 100

644FIECHTER Fritz P.C. Luzern SAP 25

515FIGUEIRA Jésus La Liennoise ACVP 75

367FILLIEZ Claudy Val de Bagnes ACVP 100

179FIORONI Aroldo Noble-Contrée ACVP 200

43FIORONI Aurélio Noble-Contrée ACVP 450

4FISCHER Michael P.C. Zürich SAP 950

644FIVET Alain 053 Badischer Bodensee Boule-Club Singen1 25

179FLUCKIGER Morgan La Petanque d'Anieres ACGP 200

367FOCHESATO Michael La Côtate AJP 100

542FOLLONIER Jean-Maurice Les Quatre-Saisons ACVP 50

367FORESTIER Yves La Biennoise AJP 100

274FRACHEBOUD Jean-Philippe Beauregard ACFP 150

367FRAGNIERE Claude l'Onésienne ACGP 100

367FRANCISCO Cédric Meyrin Pétanque ACGP 100

274FRANCO Matthew Thônex ACGP 150

367FRASER Ben P.C. Luzern SAP 100

542FRASER Joshua P.C. Luzern SAP 50

367FRELECHOZ Denis La Sportive Française AVP 100

179FREYMOND Cédric l'Yverdonnoise AVP 200

542FRIEDLI Philippe La Chablaisienne ACVP 50

274FRILY Steve La Liennoise ACVP 150

367FRIZZI Josselin Pétanque du Verney AVP 100

644FÜGI Beat Burgdorf P.C SAP 25

97FURRER Gallus P.C. Luzern SAP 300

542GABIOUD John Les Cadets ACVP 50

542GABRIELLI Sandro Thônex ACGP 50

30GACHET Fred Phénix Pétanque AVP 525

179GALLANDAT Robert Le Mont AVP 200

179GALLIZIOLI Olivier Teman Bari Pétanque AVP 200

274GALLONI Georges Riddes ACVP 150

97GALLOT Cyril Les Narcisses AVP 300

179GAMPER Andreas P.C. Herblingen SAP 200

52GARCIA Anthony La Petanque d'Anieres ACGP 400

367GASSER Philippe La Versoisienne ACGP 100

179GATOUNES Clément La Platrière ACVP 200

542GAUDIN Alain La Platrière ACVP 50

367GAUGY Denis La Versoisienne ACGP 100

542GAUTIER Rumini FR 50

367GAY Diego La Parisienne AJP 100

367GAY Michel 2 La Parisienne AJP 100

367GAY Tiziano La Parisienne AJP 100

367GAY-CROSIER Jacques Les Quatre-Saisons ACVP 100

179GEISER Daniel La Biennoise AJP 200

97GEISER Martin P.C. Zum Gut Zurzach SAP 300

644GEMESIO Luigi It IT 25

367GENET Pascal Mont Charmant AVP 100

542GENIN Sébastien La Chablaisienne ACVP 50

367GENOUX Alexandre Pétanque Renanaise AVP 100

542GEORGE Romin Phénix Pétanque AVP 50

515GERMANIER Alain La Platrière ACVP 75

274GICZI Yan La Mêlée AVP 150

367GILLIERON David Pétanque Renanaise AVP 100

542GINDRAT Claude La Boule du Tiat AJP 50

179GIRARD Etienne P.C. Zürich SAP 200

542GIROUD Cédric Riddes ACVP 50

172GIROUD Olivier Bulle AVP 225

542GISCHIG André La Chablaisienne ACVP 50

179GISIGER Frédéric l'Onésienne ACGP 200

97GIUDICE Salvatore La Bricole AVP 300

367GNANACHANJIRAN Viravan P.C. Sgat Pétanque SAP 100

97GODBILLE William La Bricole AVP 300

542GOLAZ Jean-Luc Le Camp ACGP 50

97GRAF Guillaume Les Narcisses AVP 300

77GRANDCHAMP Steve Pétanque du Verney AVP 350

542GRANGE Patrice Les Cadets ACVP 50

367GRASSI Claudio Le Mont AVP 100

260GRIESSER Joël Boule Belp SAP 175

367GRIN Michel-Léo Les Alliés AVP 100

274GROCCIA Salvatore La Boule Franche AJP 150



274GROGNUZ Christophe Ca Marche AVP 150

344GROSSNIKLAUS Hans-Ueli P.C. Oberwil SAP 125

97GRUNDER Thomas Bern P.C. SAP 300

515GRÜNER Jens 054 Bc Konstanz 1 75

24GRÜNIG Christophe Pétanque Moudon AVP 600

16GRÜNINGER Patrick P.C. Zürich SAP 650

367GUERARD Sébastien La Sportive Française AVP 100

644GUERDAT Jacky La Parisienne AJP 25

367GUERRERO Rémi La Nyonnaise AVP 100

97GUEYE Boubacar La Vallée ACFP 300

367GUILLET Pierre Le Mont AVP 100

77GUIOMAR Carlos Manuel Val de Bagnes ACVP 350

644GYARFAS Andreas P.C. Luzern SAP 25

367HALAIMIA Loardi Meyrin Pétanque ACGP 100

179HALDEMANN Bruno P.C. Regioms SAP 200

644HALL Frédéric La Fontaine ACVP 25

367HAURI Mathias P.C. Oberwil SAP 100

274HAUSER Lorenz P.C. Zürich SAP 150

367HAYMOZ Michael Cp Fri-Boules ACFP 100

542HAYMOZ Patrick Cp Fri-Boules ACFP 50

542HEER Thomas P.C. Zürich SAP 50

542HENZEN Mickael La Fontaine ACVP 50

274HERITIER Guy La Boule Saviésanne ACVP 150

274HERITIER Jean-Yves La Boule Saviésanne ACVP 150

274HÉRITIER Rémy La Boule Saviésanne ACVP 150

644HICKMANN Frank 053 Bbbc Singen 1 25

43HOCH Dimitri P.C. Luzern SAP 450

179HODOVIC Enver La Liennoise ACVP 200

97HOLZ Marc Pétanque du Verney AVP 300

144HUBER Vincent Euroboules ACGP 250

172HUBERT Anthony Léman Pétanque AVP 225

144HUG Martin P.C. Basel SAP 250

367HUGGLER Jean-Marc Pully Azzurri AVP 100

50HUSMANN Josef P.C. Luzern SAP 425

97ILVIJA Jaha Clarens AVP 300

644IMBODEN François La Liennoise ACVP 25

179INREP Alain Mont Charmant AVP 200

344JACCOUD Stéphane Noble-Contrée ACVP 125

19JACQUET Michel Clarens AVP 625

72JAEGLÉ Alexandre Teman Bari Pétanque AVP 375

179JAEGLÉ Christophe Teman Bari Pétanque AVP 200

274JAGGI Oswald Noble-Contrée ACVP 150

138JAGGI Vincent Les Cadets ACVP 275

260JAMBOIS Johnny P.C. Basel SAP 175

515JAQUIN Fabrizio Variney IT 75

367JATON Christophe La Sportive Française AVP 100

179JOAQUIM Miguel Pétanque-Club Vallorbe AVP 200

179JOHN Adelbert P.C. Regioms SAP 200

644JOLY Jérôme La Fontaine ACVP 25

367JORDAN André-Michel Val de Bagnes ACVP 100

542JORDI Nicolas Boule Belp SAP 50

367JOSEPH Claude Le Cochet AVP 100

52JOTTERAND Stéphane La Sportive Française AVP 400

97JUAT Michaël Thônex ACGP 300

542JUILLERAT Danny Team Petanque Carouge ACGP 50

542JUILLERAT Laurent Team Petanque Carouge ACGP 50

7JULMY Sylvain Cp Fri-Boules ACFP 825

367JURIENS Loris Mont Charmant AVP 100

367JUVET Claude Le Cochet AVP 100

144KHALDI Mohamed Rachid P.C. Oberwil SAP 250

367KNEUBÜHLER Romano Boule Belp SAP 100

344KNÖPFEL Michael P.C. Winterthur SAP 125

31KOLB Olivier Les Meuqueux AJP 500

144KONTIC Raymond P.C. Basel SAP 250

172KOUDIJS Robert Burgdorf P.C SAP 225

179KRAEHENBUHL Frédéric l'Escargolet AJP 200

367KRAIEM Raouf Meyrin Pétanque ACGP 100

515KUENZI Gérard Phénix Pétanque AVP 75

179KUPFERSCHMIED Sasha Cp Fri-Boules ACFP 200

144KUUN Thomas Les Cadets ACVP 250

179LA MENDOLA Carmelo La Villeneuvoise AVP 200

367LABIT Benoît Bulle AVP 100

542LAHEYNE Mike Boule Belp SAP 50



52LALLE Flavio Variney IT 400

542LAMBERT Stéphane Bulle AVP 50

344LAPLACE Cedric Thônex ACGP 125

367LAUPER Jacques La Biennoise AJP 100

179LAUPER Steve La Biennoise AJP 200

515LEDUC Jean-Philippe La Fontaine ACVP 75

52LEITAO Julio La Genevoise ACGP 400

367LEMMENMEIER Silvan P.C. Sgat Pétanque SAP 100

542LEMMENMEIER Urs P.C. Sgat Pétanque SAP 50

644LEOPARDI Gianluca 054 Tsv Grünkraut 1 25

644LEOPARDI Pierino 054 Tsv Grünkraut 1 25

43LEVRAND Cédric La Platrière ACVP 450

367LEVRAND Johnny La Fontaine ACVP 100

260LEVRAND Thierry La Chablaisienne ACVP 175

274LIODENOT David Val de Bagnes ACVP 150

644LOCATELLI Jean-Claude La Platrière ACVP 25

515LONGET Dominique Les Narcisses AVP 75

344LONGET Loïc Les Narcisses AVP 125

367LOOSLI Mark Burgdorf P.C SAP 100

179LOPES Silvino La Liennoise ACVP 200

31LOPEZ Benoît La Vallée ACFP 500

144LOQUET Joffrey Riddes ACVP 250

367LORUSSO Nicola Les Meuqueux AJP 100

542LOUTAN Marc-Antoine Les 13 Étoiles ACVP 50

179LUCE Bruno La Liennoise ACVP 200

542LUGINBÜHL Simon Boule Belp SAP 50

172LÜTOLD René P.C. Regioms SAP 225

144LUY Claude-Alain Martigny ACVP 250

31MABILLARD Pascal Riddes ACVP 500

367MACHETTO Cédric Bulle AVP 100

367MAGHZAOUI Karim Thônex ACGP 100

274MAGNAT Jean-Luc Le Camp ACGP 150

72MAILLARD Pierre-Alain Martigny ACVP 375

179MANCARI Dominique La Petanque d'Anieres ACGP 200

274MANCELLE Wilfrid Martigny ACVP 150

344MARET-COLLET Quentin Pétanque du Verney AVP 125

367MARGUERAT David Thônex ACGP 100

52MARKE Robin P.C. Sgat Pétanque SAP 400

274MAROUAN Nabil Euroboules ACGP 150

179MARQUARDT Roger P.C. Basel SAP 200

52MARQUES Fernando La Vallée ACFP 400

367MARQUES Joao Yvonand AVP 100

88MARQUIS Arnaud La Platrière ACVP 325

367MARTI Christoph Boule Belp SAP 100

274MARTI Peter P.C. Regioms SAP 150

344MARTINEZ Iban l'Escargolet AJP 125

644MARTONE Nicandro Noble-Contrée ACVP 25

31MASCHINO Dylan Pétanque du Verney AVP 500

97MASNERI Jean-Jacques La Côtate AJP 300

644MASSY Christian Mont Charmant AVP 25

260MATHEY Loïc Les Narcisses AVP 175

344MATHIEU Jaures La Liennoise ACVP 125

179MATTI David B.B.V. Pétanque AVP 200

542MAURON Marc Zug les Amis des Boules P.C. SAP 50

367MAY Paul Riddes ACVP 100

97MAZZEO Antoine Sion Pétanque ACVP 300

274MAZZOLENI Joseph Pétanque du Verney AVP 150

542MEIER Alfred P.C. Zum Gut Zurzach SAP 50

367MEILLARD Alain Le Mont AVP 100

52MEINER Beat P.C. Boulissima Bern SAP 400

542MEJRI Ahmed Oméga AJP 50

515MENARD Bastien Ca Marche AVP 75

515MERLO Giorgio P.C. Winterthur SAP 75

367MEROLA Giovanni Martigny ACVP 100

77METMET Karim La Petanque d'Anieres ACGP 350

367METROZ Sébastien Phénix Pétanque AVP 100

542MICHELLOD Blaise Sion Pétanque ACVP 50

367MICHOD Patrick Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

179MILANOVIC Alex P.C. Oberwil SAP 200

274MILYERI Loelio Variney IT 150

43MONDELLO Giuseppe La Genevoise ACGP 450

52MONSO Jérémy La Petanque d'Anieres ACGP 400

97MONZO Luis Bern P.C. SAP 300



367MORAND Yoann Les Alliés AVP 100

644MORARD Jean-Jacques Noble-Contrée ACVP 25

179MOREAU Luigi La Fontaine ACVP 200

542MOREIRA CAPELA Patricio Meyrin Pétanque ACGP 50

88MORENO Manuel La Bricole AVP 325

542MORET Serge Martigny ACVP 50

515MORETTI Marco P.C. Sgat Pétanque SAP 75

515MORTIER Sylvain P.C. Regioms SAP 75

179MOSER Urs P.C. Regioms SAP 200

97MOZZONE Stéphan Le Motty AVP 300

542MUGNAI Massimo Le Camp ACGP 50

542MUHL Thierry Oméga AJP 50

179MULHAUPT Michel Mont Charmant AVP 200

274MÜLLER Emil P.C. Sgat Pétanque SAP 150

260MÜLLER Markus Boule Belp SAP 175

274MÜLLER PATHLE Andreas P.C. Sgat Pétanque SAP 150

179NATALE Mario Le Béridier AJP 200

542NEUHOLD Bruno P.C. Regioms SAP 50

77NYFFENEGGER Erich P.C. Regioms SAP 350

274O'CEARBHAILL Thomas La Versoisienne ACGP 150

274OCHSNER Christian P.C. Basel SAP 150

542ORI Daniele P.C. Zürich SAP 50

515ORTUNO Laurent Clarens AVP 75

274OSMANOVIC Saldin Le Lion ACVP 150

179OSTERTAG David Pétanque Moudon AVP 200

367OSTERTAG Sébastien Pétanque Moudon AVP 100

10PACCOLAT Romain Martigny ACVP 800

367PACHE Yves Le Mont AVP 100

144PANNATIER Michel Sion Pétanque ACVP 250

515PANNATIER Olivier La Liennoise ACVP 75

77PAPILLOUD Stephane Riddes ACVP 350

179PARABOSCHI Loris l'Onésienne ACGP 200

260PAROISSE Adrien La Petanque d'Anieres ACGP 175

179PASQUIER Anthony Bulle AVP 200

144PASQUIER Christian Estavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 250

97PASQUIER Florian Le Motty AVP 300

542PAVESI Peter P.C. Oberwil SAP 50

542PEILLEX Yoann La Nyonnaise AVP 50

179PELLAUD Didier Les Cadets ACVP 200

542PELLICO Pascal Riddes ACVP 50

644PELLISSIER Jérôme La Boule Saviésanne ACVP 25

179PENET Dylan Euroboules ACGP 200

367PENSEYRES Richard  2 l'Onésienne ACGP 100

515PEREIRA OTERO Jolan Clarens AVP 75

97PERLER Jean-Pascal La Genevoise ACGP 300

367PERNOT Pascal Chtipetanque FR 100

542PERNOUD Claude Thônex ACGP 50

144PERRAUDIN Grégoire Martigny ACVP 250

644PERRAUDIN Michel Martigny ACVP 25

367PERRIN Michel P.C. Regioms SAP 100

542PERROUD Olivier Phénix Pétanque AVP 50

260PETIT Sébastien La Fontaine ACVP 175

179PETRINGA Adriano Euroboules ACGP 200

644PETRUCCI Emmanuel Martigny ACVP 25

644PETRUCCI Gabriel Martigny ACVP 25

644PETRUCCI Stanislas Martigny ACVP 25

367PETRUCCI Vincent Martigny ACVP 100

274PEZZULA Antoine La Petanque d'Anieres ACGP 150

14PICCI Fabrizio Pully Azzurri AVP 700

367PICCONE Bruno l'Onésienne ACGP 100

367PIERRE Christophe Ca Marche AVP 100

542PIERRE Jérôme Mont Charmant AVP 50

367PIGEON Jacques La Nyonnaise AVP 100

542PIGNAT Even La Chablaisienne ACVP 50

367PIGNAT Marc Martigny ACVP 100

367PILET Sandy Mont Charmant AVP 100

367PILLET Martin La Liennoise ACVP 100

367PITTET Pascal Beauregard ACFP 100

367POINAS Daniel Pétanque Renanaise AVP 100

644POKORNY Gian-Andrea La Vallée ACFP 25

367POMAT Variney IT 100

72PONT Jean-Michel Martigny ACVP 375

11PRODUIT Jean-Jérôme Riddes ACVP 725



367PRYCE Jack P.C. Sgat Pétanque SAP 100

274QUARTIER Eric Les Quatre-Saisons ACVP 150

367QUEIROS MOREIRA José ManuelEstavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 100

179RAKOTONIRINA Mikaela Mont Charmant AVP 200

72RAMA Eric Martigny ACVP 375

97RAMIANDRAMANDRANTO RijaPétanque du Verney AVP 300

542RAMIREZ Michaël Pully Azzurri AVP 50

179RANDIN Marc La Sportive Française AVP 200

367RAPP Basile La Sportive Française AVP 100

6RAZAFIMAHAY Ny Martigny ACVP 850

274REIFLER Markus P.C. Sgat Pétanque SAP 150

274REY Hans-Peter P.C. Luzern SAP 150

367REY Samuel Les Cadets ACVP 100

344RIAT Alain La Parisienne AJP 125

274RICCI Christian La Versoisienne ACGP 150

77RICHARD Timy La Petanque d'Anieres ACGP 350

88RICO TORA José-Luis La Bricole AVP 325

179RIGAUD Georges Pétanque-Club Vallorbe AVP 200

344RIME Dominique Bulle AVP 125

367ROBERT Sylvian Les Meuqueux AJP 100

542RODRIGUES José Ca Marche AVP 50

515RODRIGUEZ Daniel La Liennoise ACVP 75

52ROESSLI Jeremy La Platrière ACVP 400

367ROH Dominique Sion Pétanque ACVP 100

542ROHRBACH Raymond La Gentiane AJP 50

97ROSSETTI Vittorio Le Motty AVP 300

77ROTH Pascal 3 P.C. Zum Gut Zurzach SAP 350

274ROTZETTER Hervé Martigny ACVP 150

144ROUILLER Bruno Les Cadets ACVP 250

515ROUILLER Jean-Michel La Chablaisienne ACVP 75

367ROUVEURE Philippe La Genevoise ACGP 100

344RUDOLF Felix P.C. Zum Gut Zurzach SAP 125

542RÜEGG Oliver P.C. Sgat Pétanque SAP 50

367RÜEGSEGGER Roland P.C. Zürich SAP 100

179RUFFIEUX Fabrice Bulle AVP 200

274RUGO Caio César Cp Fri-Boules ACFP 150

367RUPPEN Antoine Beauregard ACFP 100

43SAADI Mehdi Les Trois Couleurs AVP 450

14SAID Hichem Pully Azzurri AVP 700

179SALAMIN Michaël La Liennoise ACVP 200

138SALATHE Andreas P.C. Zum Gut Zurzach SAP 275

179SALMI Mourad La Bricole AVP 200

344SALOGNI Marco P.C. Winterthur SAP 125

367SAMUEL Raymond Galiiard FR 100

644SANCHEZ Georgy Noble-Contrée ACVP 25

542SANSONNENS Cédric Les Trois Couleurs AVP 50

367SANTOS Rogelio Les Trois Couleurs AVP 100

179SARDOU Jérémy Euroboules ACGP 200

542SAUDAN Charles-Ernest Les Cadets ACVP 50

367SAUDAN Jean-Michel Les Cadets ACVP 100

88SAUDAN Michaël Les Cadets ACVP 325

644SAVÈRE Denis Phénix Pétanque AVP 25

274SAVIOZ Maurice La Platrière ACVP 150

179SCHACKEMY Michel La Villeneuvoise AVP 200

542SCHÄDELIN Michael P.C. Zürich SAP 50

274SCHERM Maximilian La Boule Saviésanne ACVP 150

542SCHIFA Armando La Nyonnaise AVP 50

542SCHLAEFLI Alexandre Meyrin Pétanque ACGP 50

179SCHMID Bastien Pétanque Moudon AVP 200

542SCHMIDT Holger Zug les Amis des Boules P.C. SAP 50

367SCHMIED Yves Meyrin Pétanque ACGP 100

274SCHMUTZ Bastien La Versoisienne ACGP 150

367SCHMUTZ Christian Les Meuqueux AJP 100

367SCHMUTZ Jonathan Les Meuqueux AJP 100

97SCHNYDRIG Eric Dit Elvis Martigny ACVP 300

542SCHÖNFELDER Thomas P.C. Zürich SAP 50

274SCHORRO Stefan La Vallée ACFP 150

515SCHROETER Michael Cp Fri-Boules ACFP 75

542SCHULTHEISS Cédric Beauregard ACFP 50

179SCHWERY Nicolas La Liennoise ACVP 200

260SCHWERY Raymond La Liennoise ACVP 175

97SEBBAN Claude Les Narcisses AVP 300

179SENENT Martin La Côtate AJP 200



367SENN Heinz P.C. Regioms SAP 100

274SIFFERT Alain Euroboules ACGP 150

515SIGNER Jakob P.C. Basel SAP 75

367SIMONOVSKI Blagojcho Pétanque du Verney AVP 100

542SKERLAK Stefan La Boule du Tiat AJP 50

542SO Amatidjane La Genevoise ACGP 50

172SOLIOZ Frédéric Les Cadets ACVP 225

88SONNETTE Sylvain Pétanque du Verney AVP 325

274SORGENTE Cosimo La Chablaisienne ACVP 150

367SOUALEM Frank Meyrin Pétanque ACGP 100

367STALDER Marc P.C. Zürich SAP 100

43STEBLER Michael P.C. Zürich SAP 450

542STELITANO Quinto Giovanni Noble-Contrée ACVP 50

179STIEGER Johannes P.C. Sgat Pétanque SAP 200

144STIFANI Alexandro Euroboules ACGP 250

179STIMAC Damir P.C. Zum Gut Zurzach SAP 200

515STOCCO Eros Les Narcisses AVP 75

542STRAGIOTTI Philippe Les Cadets ACVP 50

138STUDER Laurent La Liennoise ACVP 275

644STUDER Nicolas La Liennoise ACVP 25

367STUDER Sébastien La Liennoise ACVP 100

542TAÏB Pascal Meyrin Pétanque ACGP 50

542TAILLANDIER Christophe Mont Charmant AVP 50

179TAMASI Michele Le Béridier AJP 200

344TARAR Safdar P.C. Zürich SAP 125

367TASHI Nyima Lobsang P.C. Zürich SAP 100

367TASSONI Albert Sion Pétanque ACVP 100

274TASSONI Kilian Sion Pétanque ACVP 150

179TEIXEIRA BERNARDES Jorge ManuelEuroboules ACGP 200

344TEMAURI Rere P.C. Basel SAP 125

367THIESSOZ Dominique Les Quatre-Saisons ACVP 100

144THIESSOZ Jean-Blaise Les Quatre-Saisons ACVP 250

138THURRE Jérôme Riddes ACVP 275

179TILLMANNS Patrick (Tillu) Boule Belp SAP 200

11TORNAY Olivier Les Cadets ACVP 725

7TORNAY Stéphane La Liennoise ACVP 825

367TOURNIER Sébastien Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

367TRAN Van My P.C. Basel SAP 100

644TRICOCI Richard 054 Boule-Club Konstanz 1 25

367TSCHIRREN Anthony l'Escargolet AJP 100

344TSIMINE Ulysse Bulle AVP 125

274TUDISCO Romain La Genevoise ACGP 150

179TUGLER Yves La Boule Franche AJP 200

644TUNDO Luigi La Sportive Française AVP 25

260TURNBULL Maximilien Patrick La Chablaisienne ACVP 175

274ULMANN Thomas P.C. Herblingen SAP 150

367URBAIN David Gaillard FR 100

367UTZ Alexandre Léman Pétanque AVP 100

367UTZ Christian Beauregard ACFP 100

77VALLAT Pascal Les Poissonnets AJP 350

542VARONE Jean-Daniel La Boule Saviésanne ACVP 50

144VATTIMO Michel Le Lion ACVP 250

5VAUDAN Christophe Les Cadets ACVP 925

7VAUDAN Noah Les Cadets ACVP 825

367VERI Cédric Pétanque Moudon AVP 100

88VEUTHEY Christophe La Platrière ACVP 325

274VISINAND Nicolas La Mêlée AVP 150

367VOGT Heinz P.C. Zum Gut Zurzach SAP 100

367VON BERGEN Jordan La Côtate AJP 100

260VON TSCHARNER Jean-Marc P.C. Boulissima Bern SAP 175

1VONA Nathan Les Trois Couleurs AVP 1,100

24VOUILLAMOZ Jérome Riddes ACVP 600

367VUIGNIER Dylan Le Lion ACVP 100

367VUILLE Paul-Olivier Les Alliés AVP 100

367VULTAGGIO François La Sportive Française AVP 100

179WABLE Eddy La Fontaine ACVP 200

542WALTHER Pierre Thônex ACGP 50

179WEDER Bernard Les Alliés AVP 200

274WEYERMANN Jürg Burgdorf P.C SAP 150

97WILLEMIN Jean-Denis Cp Fri-Boules ACFP 300

344WIPFLI Nicolas Sion Pétanque ACVP 125

542WLODARCZYK Antoine La Petanque d'Anieres ACGP 50

179WOLF Eric Pétanque-Club Vallorbe AVP 200



2WOLLAND Sylvain La Sportive Française AVP 1,000

542WYDER Michel Les 13 Étoiles ACVP 50

88YERLY Michel Bulle AVP 325

644ZAHNO Patrik P.C. Boulissima Bern SAP 25

274ZAMBON Claudio P.C. Winterthur SAP 150

644ZANTAR Mohamed Le Mont AVP 25

97ZIMMERMANN Bernhard P.C. Zum Gut Zurzach SAP 300

274ZINGRE Jérôme La Boule du Coq AVP 150

31ZOBRIST Julien Les Meuqueux AJP 500

367ZORNIO Johnny Les Poissonnets AJP 100

24ZOSSO Eric Pétanque Moudon AVP 600

542ZUFFEREY Grégory La Liennoise ACVP 50

542ZWEIFEL Clemens P P.C. Sgat Pétanque SAP 50

Concours comptés dans les Points SPConcours comptés dans les Points SPConcours comptés dans les Points SPConcours comptés dans les Points SPConcours comptés dans les Points SPConcours comptés dans les Points SP

ACGP

09.05.2024, Thônex, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours B - Elimination directe09.05.2024, Thônex, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours B - Elimination directe09.05.2024, Thônex, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours B - Elimination directe09.05.2024, Thônex, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours B - Elimination directe09.05.2024, Thônex, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours B - Elimination directe

25.05.2024, La Petanque d'Anieres, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe25.05.2024, La Petanque d'Anieres, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe25.05.2024, La Petanque d'Anieres, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe25.05.2024, La Petanque d'Anieres, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe25.05.2024, La Petanque d'Anieres, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe25.05.2024, La Petanque d'Anieres, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe

08.06.2024, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe08.06.2024, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe08.06.2024, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe08.06.2024, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe08.06.2024, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe08.06.2024, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe

31.08.2024, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe31.08.2024, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe31.08.2024, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe31.08.2024, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe31.08.2024, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe31.08.2024, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe

31.08.2024, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Vétérans - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe31.08.2024, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Vétérans - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe31.08.2024, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Vétérans - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe31.08.2024, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Vétérans - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe31.08.2024, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Vétérans - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe31.08.2024, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Vétérans - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe

01.09.2024, Meyrin Pétanque, Concours licenciés - Doublettes SPT - Concours B - Elimination directe01.09.2024, Meyrin Pétanque, Concours licenciés - Doublettes SPT - Concours B - Elimination directe01.09.2024, Meyrin Pétanque, Concours licenciés - Doublettes SPT - Concours B - Elimination directe01.09.2024, Meyrin Pétanque, Concours licenciés - Doublettes SPT - Concours B - Elimination directe01.09.2024, Meyrin Pétanque, Concours licenciés - Doublettes SPT - Concours B - Elimination directe

AVP

20.04.2024, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe20.04.2024, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe20.04.2024, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe20.04.2024, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe20.04.2024, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe

20.04.2024, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Vétérans - Doublette - Concours B - Elimination directe20.04.2024, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Vétérans - Doublette - Concours B - Elimination directe20.04.2024, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Vétérans - Doublette - Concours B - Elimination directe20.04.2024, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Vétérans - Doublette - Concours B - Elimination directe20.04.2024, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Vétérans - Doublette - Concours B - Elimination directe

02.06.2024, La Bricole, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours Complémentaire - Elimination directe02.06.2024, La Bricole, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours Complémentaire - Elimination directe02.06.2024, La Bricole, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours Complémentaire - Elimination directe02.06.2024, La Bricole, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours Complémentaire - Elimination directe02.06.2024, La Bricole, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours Complémentaire - Elimination directe02.06.2024, La Bricole, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours Complémentaire - Elimination directe

25.08.2024, La Bricole, Concours national - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe25.08.2024, La Bricole, Concours national - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe25.08.2024, La Bricole, Concours national - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe25.08.2024, La Bricole, Concours national - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe25.08.2024, La Bricole, Concours national - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe

08.09.2024, l'Yverdonnoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe08.09.2024, l'Yverdonnoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe08.09.2024, l'Yverdonnoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe08.09.2024, l'Yverdonnoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe08.09.2024, l'Yverdonnoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe

08.12.2024, Mont Charmant, Coupe cantonale - Seniors - Triplette - Concours B à Beaulieu08.12.2024, Mont Charmant, Coupe cantonale - Seniors - Triplette - Concours B à Beaulieu08.12.2024, Mont Charmant, Coupe cantonale - Seniors - Triplette - Concours B à Beaulieu08.12.2024, Mont Charmant, Coupe cantonale - Seniors - Triplette - Concours B à Beaulieu08.12.2024, Mont Charmant, Coupe cantonale - Seniors - Triplette - Concours B à Beaulieu

ACVP

13.04.2024, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe13.04.2024, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe13.04.2024, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe13.04.2024, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe13.04.2024, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe

14.04.2024, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe14.04.2024, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe14.04.2024, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe14.04.2024, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe14.04.2024, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe

27.04.2024, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe27.04.2024, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe27.04.2024, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe27.04.2024, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe27.04.2024, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe

28.04.2024, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe28.04.2024, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe28.04.2024, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe28.04.2024, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe28.04.2024, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe

04.05.2024, Noble-Contrée, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe04.05.2024, Noble-Contrée, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe04.05.2024, Noble-Contrée, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe04.05.2024, Noble-Contrée, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe04.05.2024, Noble-Contrée, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe

18.05.2024, La Liennoise, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe18.05.2024, La Liennoise, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe18.05.2024, La Liennoise, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe18.05.2024, La Liennoise, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe18.05.2024, La Liennoise, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe

19.05.2024, La Liennoise, Grand Prix de la Liennoise B19.05.2024, La Liennoise, Grand Prix de la Liennoise B19.05.2024, La Liennoise, Grand Prix de la Liennoise B

25.05.2024, Les Cadets, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours B - Elimination directe25.05.2024, Les Cadets, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours B - Elimination directe25.05.2024, Les Cadets, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours B - Elimination directe25.05.2024, Les Cadets, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours B - Elimination directe25.05.2024, Les Cadets, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours B - Elimination directe

26.05.2024, Les Cadets, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe26.05.2024, Les Cadets, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe26.05.2024, Les Cadets, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe26.05.2024, Les Cadets, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe26.05.2024, Les Cadets, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe

01.06.2024, Les Quatre-Saisons, Championnat cantonal - Vétérans - Doublette - Concours B - Elimination directe01.06.2024, Les Quatre-Saisons, Championnat cantonal - Vétérans - Doublette - Concours B - Elimination directe01.06.2024, Les Quatre-Saisons, Championnat cantonal - Vétérans - Doublette - Concours B - Elimination directe01.06.2024, Les Quatre-Saisons, Championnat cantonal - Vétérans - Doublette - Concours B - Elimination directe01.06.2024, Les Quatre-Saisons, Championnat cantonal - Vétérans - Doublette - Concours B - Elimination directe01.06.2024, Les Quatre-Saisons, Championnat cantonal - Vétérans - Doublette - Concours B - Elimination directe

08.06.2024, La Boule Saviésanne, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours B - Elimination directe08.06.2024, La Boule Saviésanne, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours B - Elimination directe08.06.2024, La Boule Saviésanne, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours B - Elimination directe08.06.2024, La Boule Saviésanne, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours B - Elimination directe08.06.2024, La Boule Saviésanne, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours B - Elimination directe08.06.2024, La Boule Saviésanne, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours B - Elimination directe

09.06.2024, La Boule Saviésanne, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe09.06.2024, La Boule Saviésanne, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe09.06.2024, La Boule Saviésanne, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe09.06.2024, La Boule Saviésanne, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe09.06.2024, La Boule Saviésanne, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe

15.06.2024, Sion Pétanque, Championnat national - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe15.06.2024, Sion Pétanque, Championnat national - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe15.06.2024, Sion Pétanque, Championnat national - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe15.06.2024, Sion Pétanque, Championnat national - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe15.06.2024, Sion Pétanque, Championnat national - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe

14.09.2024, La Liennoise, Championnat cantonal - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe14.09.2024, La Liennoise, Championnat cantonal - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe14.09.2024, La Liennoise, Championnat cantonal - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe14.09.2024, La Liennoise, Championnat cantonal - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe14.09.2024, La Liennoise, Championnat cantonal - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe

15.09.2024, La Liennoise, Championnat cantonal - Vétérans - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe15.09.2024, La Liennoise, Championnat cantonal - Vétérans - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe15.09.2024, La Liennoise, Championnat cantonal - Vétérans - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe15.09.2024, La Liennoise, Championnat cantonal - Vétérans - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe15.09.2024, La Liennoise, Championnat cantonal - Vétérans - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe

22.09.2024, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe22.09.2024, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe22.09.2024, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe22.09.2024, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe22.09.2024, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe

28.09.2024, Martigny, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe28.09.2024, Martigny, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe28.09.2024, Martigny, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe28.09.2024, Martigny, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe28.09.2024, Martigny, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe

29.09.2024, Martigny, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe29.09.2024, Martigny, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe29.09.2024, Martigny, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe29.09.2024, Martigny, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe29.09.2024, Martigny, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe

AJP

04.05.2024, La Côtate, Championnat AJP Triplette Senior - Concours B - Elimination directe04.05.2024, La Côtate, Championnat AJP Triplette Senior - Concours B - Elimination directe04.05.2024, La Côtate, Championnat AJP Triplette Senior - Concours B - Elimination directe04.05.2024, La Côtate, Championnat AJP Triplette Senior - Concours B - Elimination directe04.05.2024, La Côtate, Championnat AJP Triplette Senior - Concours B - Elimination directe

14.09.2024, Comité AJP, Championnat AJP Tir de précision Senior - Concours B14.09.2024, Comité AJP, Championnat AJP Tir de précision Senior - Concours B14.09.2024, Comité AJP, Championnat AJP Tir de précision Senior - Concours B

14.09.2024, Comité AJP, Championnat AJP Tir de précision Vétéran - Concours B14.09.2024, Comité AJP, Championnat AJP Tir de précision Vétéran - Concours B14.09.2024, Comité AJP, Championnat AJP Tir de précision Vétéran - Concours B

23.11.2024, Oméga, Championnat national - Seniors - Concours B - Tir23.11.2024, Oméga, Championnat national - Seniors - Concours B - Tir23.11.2024, Oméga, Championnat national - Seniors - Concours B - Tir

24.11.2024, Oméga, Championnat national - Vétérans - Concours B - Tir24.11.2024, Oméga, Championnat national - Vétérans - Concours B - Tir24.11.2024, Oméga, Championnat national - Vétérans - Concours B - Tir

ACFP

25.05.2024, La Vallée, Championnat cantonal ACFP- Mixte - Doublette - Concours B - Elimination directe25.05.2024, La Vallée, Championnat cantonal ACFP- Mixte - Doublette - Concours B - Elimination directe25.05.2024, La Vallée, Championnat cantonal ACFP- Mixte - Doublette - Concours B - Elimination directe25.05.2024, La Vallée, Championnat cantonal ACFP- Mixte - Doublette - Concours B - Elimination directe25.05.2024, La Vallée, Championnat cantonal ACFP- Mixte - Doublette - Concours B - Elimination directe

26.05.2024, La Vallée, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe26.05.2024, La Vallée, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe26.05.2024, La Vallée, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe26.05.2024, La Vallée, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe26.05.2024, La Vallée, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe

02.06.2024, Beauregard, Championnat cantonal ACFP - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe02.06.2024, Beauregard, Championnat cantonal ACFP - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe02.06.2024, Beauregard, Championnat cantonal ACFP - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe02.06.2024, Beauregard, Championnat cantonal ACFP - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe02.06.2024, Beauregard, Championnat cantonal ACFP - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe02.06.2024, Beauregard, Championnat cantonal ACFP - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Elimination directe

30.06.2024, Estavayer-Le-Lac Et Env., Championnat cantonal ACFP- Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe30.06.2024, Estavayer-Le-Lac Et Env., Championnat cantonal ACFP- Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe30.06.2024, Estavayer-Le-Lac Et Env., Championnat cantonal ACFP- Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe30.06.2024, Estavayer-Le-Lac Et Env., Championnat cantonal ACFP- Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe30.06.2024, Estavayer-Le-Lac Et Env., Championnat cantonal ACFP- Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe30.06.2024, Estavayer-Le-Lac Et Env., Championnat cantonal ACFP- Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe

13.07.2024, Cp Fri-Boules, Championnat national - Mixte - Doublette - Concours B - Poules de 413.07.2024, Cp Fri-Boules, Championnat national - Mixte - Doublette - Concours B - Poules de 413.07.2024, Cp Fri-Boules, Championnat national - Mixte - Doublette - Concours B - Poules de 413.07.2024, Cp Fri-Boules, Championnat national - Mixte - Doublette - Concours B - Poules de 413.07.2024, Cp Fri-Boules, Championnat national - Mixte - Doublette - Concours B - Poules de 4

14.07.2024, Cp Fri-Boules, Grand prix BKW - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe14.07.2024, Cp Fri-Boules, Grand prix BKW - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe14.07.2024, Cp Fri-Boules, Grand prix BKW - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe14.07.2024, Cp Fri-Boules, Grand prix BKW - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe14.07.2024, Cp Fri-Boules, Grand prix BKW - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe

17.08.2024, La Vallée, Concours La Vallée - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe17.08.2024, La Vallée, Concours La Vallée - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe17.08.2024, La Vallée, Concours La Vallée - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe17.08.2024, La Vallée, Concours La Vallée - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe17.08.2024, La Vallée, Concours La Vallée - Seniors - Triplette - Concours B - Elimination directe

SAP

04.05.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Triplette - Concours B - Direkter Ausscheidung04.05.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Triplette - Concours B - Direkter Ausscheidung04.05.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Triplette - Concours B - Direkter Ausscheidung04.05.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Triplette - Concours B - Direkter Ausscheidung04.05.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Triplette - Concours B - Direkter Ausscheidung

12.05.2024, P.C. Zum Gut Zurzach, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours B - Direkter Ausscheidung12.05.2024, P.C. Zum Gut Zurzach, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours B - Direkter Ausscheidung12.05.2024, P.C. Zum Gut Zurzach, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours B - Direkter Ausscheidung12.05.2024, P.C. Zum Gut Zurzach, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours B - Direkter Ausscheidung12.05.2024, P.C. Zum Gut Zurzach, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours B - Direkter Ausscheidung

26.05.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Mixte - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung26.05.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Mixte - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung26.05.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Mixte - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung26.05.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Mixte - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung26.05.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Mixte - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung



29.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Veteranen - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung29.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Veteranen - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung29.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Veteranen - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung29.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Veteranen - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung29.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Veteranen - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung29.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Veteranen - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung

29.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung29.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung29.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung29.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung29.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung29.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung

30.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Direkter Ausscheidung30.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Direkter Ausscheidung30.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Direkter Ausscheidung30.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Direkter Ausscheidung30.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Direkter Ausscheidung30.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Tête-à-tête - Concours B - Direkter Ausscheidung

30.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Veteranen - Tête-à-tête - Concours B - Direkter Ausscheidung30.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Veteranen - Tête-à-tête - Concours B - Direkter Ausscheidung30.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Veteranen - Tête-à-tête - Concours B - Direkter Ausscheidung30.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Veteranen - Tête-à-tête - Concours B - Direkter Ausscheidung30.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Veteranen - Tête-à-tête - Concours B - Direkter Ausscheidung30.06.2024, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Veteranen - Tête-à-tête - Concours B - Direkter Ausscheidung

27.07.2024, Comité SAP, Championnat national - Vétérans - Doublette - Concours B - Poules de 427.07.2024, Comité SAP, Championnat national - Vétérans - Doublette - Concours B - Poules de 427.07.2024, Comité SAP, Championnat national - Vétérans - Doublette - Concours B - Poules de 427.07.2024, Comité SAP, Championnat national - Vétérans - Doublette - Concours B - Poules de 427.07.2024, Comité SAP, Championnat national - Vétérans - Doublette - Concours B - Poules de 4

27.07.2024, Comité SAP, Championnat national - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe27.07.2024, Comité SAP, Championnat national - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe27.07.2024, Comité SAP, Championnat national - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe27.07.2024, Comité SAP, Championnat national - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe27.07.2024, Comité SAP, Championnat national - Seniors - Doublette - Concours B - Elimination directe

28.07.2024, Comité SAP, Grand prix Boule.ch Pétanque Shop - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung28.07.2024, Comité SAP, Grand prix Boule.ch Pétanque Shop - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung28.07.2024, Comité SAP, Grand prix Boule.ch Pétanque Shop - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung28.07.2024, Comité SAP, Grand prix Boule.ch Pétanque Shop - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung28.07.2024, Comité SAP, Grand prix Boule.ch Pétanque Shop - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung28.07.2024, Comité SAP, Grand prix Boule.ch Pétanque Shop - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung

18.08.2024, Burgdorf P.C, Grand prix - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung18.08.2024, Burgdorf P.C, Grand prix - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung18.08.2024, Burgdorf P.C, Grand prix - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung18.08.2024, Burgdorf P.C, Grand prix - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung18.08.2024, Burgdorf P.C, Grand prix - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung

24.08.2024, P.C. Boulissima Bern, Grand prix Bern - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung24.08.2024, P.C. Boulissima Bern, Grand prix Bern - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung24.08.2024, P.C. Boulissima Bern, Grand prix Bern - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung24.08.2024, P.C. Boulissima Bern, Grand prix Bern - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung24.08.2024, P.C. Boulissima Bern, Grand prix Bern - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung24.08.2024, P.C. Boulissima Bern, Grand prix Bern - Seniors - Doublette - Concours B - Direkter Ausscheidung

DISCLAIMERDISCLAIMERDISCLAIMERDISCLAIMERDISCLAIMERDISCLAIMER

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable FSP des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de la FSP ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable FSP régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.
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Sans ça, le classement ne saurait être correct.
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